E

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO — ACRE
Rua Hugo Carneiro, n° 567— Bairro Bosque

ATA DELIBERATIVA, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2025

Aos cinco dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e cinco, às dez horas e cinquenta e cinco
minutos, virtualmente, sob a presidência do vereador Joabe Lira, reuniram-se os edis: Antônio Morais e
Leôncio Castro e deliberaram sobre a realização de sessão extraordinária, amanhã, 6 de dezembro de
2025, às onze horas, para apreciação do Projeto de Lei n°240/2025 e do Projeto de Lei Complementar
n°40/2025, tendo em vista o teor do OFÍCIO/ASSEJUR/GABPRE/401/2025. Foi o consenso. Registre-se que
o Vereador Felipe Tchê foi convidado, porém, não houve comparecimento. Nada mais havendo a constar,
a reunião foi encerrada às onze horas e dois minutos e, para constar, lavrada a presente ata, que vai
assinada pelos membros da Mesa Diretora presentes:

LEO CASTRO
residente